
         
DZ-04.0021.54.2018 

 
 

 

 

 

Uchwała Nr LIV/576/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

 

 

 

w sprawie wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ul. Elsnera. 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się negatywnie wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ul. Elsnera na odcinku  

od ul. Radzikowskiego do ul. Weissa. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek ZIKIT znak pisma: TZ.6101.4.310.2018 z dnia 28 lutego 2018 

r. (data wpływu 06.03.2018 r.). Po spotkaniu z mieszkańcami temat nie cieszył się 

zainteresowaniem mieszkańców, a w ocenie Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały wprowadzenie ruchu 

jednokierunkowego na przedmiotowej ulicy jest bezzasadne. 
 

 

 

 

 


